באמצעות פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)
ע"י ב"כ עוה"ד מ. הרטמן

המשיבה:

פסק דין

א. הערעור שבפנינו הוא על גזר דינו של בית משפט השלום בחדרה (כב' השופטת רקפת סגל-מוהר), מיום
10/07/2017 בת"פ 32994-11-15, לפיו נדון המערער (יליד 1989) ל-4 חודשי מאסר בפועל, לאחר
שהורשע, לפי הודאתו, בעבירה לפי סעיף 186(א') של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"),
נקבע, .179-10-10 חיפה) (מחוזי בת"פ המערער על שהוטל חודשים 12 בן מותנה מאסר והופעל

שעונשים אלה ירוצו בחופף, כך שבסך הכול על המערער לרצות 10 חודשי מאסר בפועל.

בנוסף, הוטל על המערער עונש מאסר מותנה בן 6 חודשים.

ביצועו של גזר הדין מעוכב עד למתן פסק דין בערעור.

ב.

פי על או בבוקר, 10:00 עד השעה ,03/12/17 ראשון, ביום קישון בבית המעצר יתייצב למאסרו המערער
החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערער על
.08-9787336 ,08-9787377 טלפונים:

למזכירות: יש להמציא את העתק פסק דיננו לשב"ס.

ניתן היום, כ' חשוון תשע"ח, 09 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.

א' לוי, שופט ב' בר-זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]